2021 年９月８日

各 位

（訂正）「（開示事項の経過）連結子会社における一部、事業縮小の検討開始について

及び当社及び連結子会社の販売用不動産売却に伴う営業損失の計上に関するお知らせ」の

一部訂正について

2021 年８月 26 日に開示いたしました「（開示事項の経過）連結子会社における一部、事業縮小の検討開始

について及び当社及び連結子会社の販売用不動産売却に伴う営業損失の計上に関するお知らせ」の記載内容

の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

記載内容の一部に誤りがあることが判明しましたのでこれを訂正します。

２．訂正箇所

２．販売用不動産売却に伴う営業損失の計上について（誤りの箇所に下線）

（3）売却日程

（訂正前）

① 契約締結日 2022年８月30日（予定）

② 物件引渡期日 2022年８月30日（予定）

（訂正後）

① 契約締結日 2021年８月30日（予定）

② 物件引渡期日 2021年８月30日（予定）

以上

会 社 名  株式会社テーオーホールディングス

代 表 者 名  代表取締役社⾧ 小 笠 原  康 正

（JASDAQ コード・9812）

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名 取締役副社⾧ 内 山 敦 志

TEL 0138ʷ45ʷ3911